Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Instituto de Formação de Educadores - IFE / Campus Brejo Santo

OFÍCIO Nº 12/2020/NG/IFE/UFCA
Brejo Santo-CE, 03 de julho de 2020.

Ao Senhor : LUCIANO GOMES SILVA
Pregoeiro Oficial UFCA
Coordenadoria de Licitação - CL
Pró-Reitoria de Administração / PROAD

Assunto:  Encaminhamento do resultado das análises das propostas do PE
12/2020

Senhor, Pregoeiro

1 Em resposta ao e-mail de pedido de análise da proposta enviada por

“propostas.proad@ufca.edu.br”, referentes ao Pregão Eletrônico Nº 12/2020

(Processo Administrativo n.°23507.001416/2020-37), encaminho em anexo o aceite,

após análise realizada.

Atenciosamente,

Adm. Tiago das Graças Arrais

CRA 11660 - SIAPE 1749091

_____________________________________________________________________________________
Rua Olegário Emídio de Araújo, sn, Centro, Brejo Santo, Ceará - (88) 3221-9590

Site: www.ufca.edu.br - e-mail: ife@ufca.edu.br

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Instituto de Formação de Educadores - IFE / Campus Brejo Santo

TERMO DE ACEITE DE PROPOSTAS

Em resposta ao e-mail “Propostas para Análise - PE 12/2020” enviado por

“propostas.proad@ufca.edu.br”, informo que após análise das especificações técnicas

do(s) item(ns) e proposta(s) abaixo relacionado(s), constatamos que as especificações

estão em conformidade com os objetos descritos no edital do PE 12/2020 (Processo

Administrativo n.°23507.001416/2020-37). Nestes termos, manifesto o ACEITE das

propostas.

1. Fornecedor: SIMBLAB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI

a. Capela de exaustão.

Brejo Santo-CE, 03 de julho de 2020.

Adm. Tiago das Graças Arrais

CRA 11660 - SIAPE 1749091

_____________________________________________________________________________________
Rua Olegário Emídio de Araújo, sn, Centro, Brejo Santo, Ceará - (88) 3221-9590

Site: www.ufca.edu.br - e-mail: ife@ufca.edu.br